
 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

  

 Disposizione del Direttore del Dipartimento 
 Classificazione: VII/16 
  n. allegati: 0 

 
  

NOMINA DELLA COMMISSIONE RELATIVA ALLA PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN 
INCARICO INDIVIDUALE CON CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO PER LA SEGUENTE ATTIVITA’: 
CARATTERIZZAZIONE DELLE ANOMALIE GEOCHIMICHE DEL LITORALE LIVORNESE ATTRAVERSO ANALISI 
CHIMICHE DI COMPONENTI ORGANICHE ED INORGANICHE IN SEDIMENTI MARINI ED AMBIENTALI  
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE CHIMICA E FARMACIA 
 
- visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6;  
- visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;  
- preso atto dell’avviso pubblico Prot. 84233 del 5/6/2020 relativo al conferimento di un incarico individuale 
con contratto di lavoro autonomo per la seguente attività: caratterizzazione delle anomalie geochimiche 
del litorale livornese attraverso analisi chimiche di componenti organiche ed inorganiche in sedimenti 
marini ed ambientali  
 

D I S P ON E 
 
La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso pubblico Prot. 84233 del 5/6/2020 relativo al 
conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per la seguente attività: 
caratterizzazione delle anomalie geochimiche del litorale livornese attraverso analisi chimiche di 
componenti organiche ed inorganiche in sedimenti marini ed ambientali, è così composta:  
 
 
- Alessandro Donati  

-  Agnese Magnani  
 
- Monica Rocchi 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo. 
 
 

Siena, data della firma digitale 

 
 
Il Direttore del Dipartimento 
Annalisa Santucci 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Monica Rocchi 




		2020-06-24T10:29:13+0000
	ROCCHI MONICA


		2020-06-24T10:31:35+0000
	SANTUCCI ANNALISA




